日 時 ：

集合時間 ：

場 所 ：

対 象 ：

そ の 他 ：

以　上

2016年10月18日

受講生および保護者　各位

鶴見緑地球技場

（大阪府大阪市鶴見区浜1-1-37　TEL 06-6915-4712）

　秋麗の候、皆様に於かれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。
　また、日頃より大阪工業大学ラグビースクールの活動にご理解、ご協力をいただき誠に有難
うございます。
　さて、標記の件について、下記のとおりお知らせいたします。

記

試 合 時 間

雨天等により中止する場合は、７時までに保護者会を通じて連絡します。

９時２０分～１６時１８分

１～４年生（年長含む）

大阪工大スポーツ教室
ラグビースクール

２０１６年１０月２３日（日）

　８時３０分（球技場前に集合）

「大阪市体育協会会長杯および交流試合」への
参加について（お知らせ）

集

合

場

所

大阪体育協会会長杯2016（鶴見緑地球技場）10/23

９：２０～９：２８ 3年B－Ⅲ ① ② 幼A－Ⅴ ① 東淀川 幼B－Ⅱ ② 四條畷

９：３０～９：３８ 吹田A２ 寝屋A2 阿倍野B 東大阪B

９：４０～９：４８ 3年B－Ⅳ ① ② 幼A－Ⅰ ① 吹田 幼B－Ⅱ ① 高槻

９：５０～９：５８ 茨木A 寝屋A１ 吹田B OTJB

１０：００～１０：０８ 3年B－Ⅴ ① ② 幼A－Ⅰ ② OTJ 幼B－Ⅰ ① 守口

１０：１０～１０１８ 阿倍野A 合同A 豊中B２ 箕面B

１０：２０～１０２7 2年A－Ⅰ ① 豊中 2年A－Ⅱ ① 高槻 1年A－Ⅳ ① 堺 1年B－Ⅲ① 八尾 幼A－Ⅱ ① 茨木 幼B－Ⅲ ① 吹田

１０：２９～１０：３６ 寝屋A１ 東淀川 吹田A 阿倍野A 茨木 吹田A 東大阪B 大工大B 吹田A1 OTJA 高槻B 四條畷B

１０：３８～１０：４５ 2年B-Ⅰ ① 寝屋川 2年A－Ⅱ ② 東大阪 1年B－Ⅱ① 東大阪 1年B－Ⅰ① 豊中 幼A－Ⅱ ② 寝屋川 幼B－Ⅲ ② OTJ

１０：４７～１０：５４ 豊中B１ 東大阪B OTJA 堺A 八尾B 枚方B 吹田B１ 南大阪 大阪A 花園A みなとB 八尾B

１０：５６～１１：０３ 2年A－Ⅳ ① 茨木 2年A－Ⅲ ① 吹田 1年A－Ⅰ ① 花園 1年A－Ⅰ ② 大工大 幼A－Ⅲ ② 豊中 幼B－Ⅳ ① 守口

１１：０５～１１：１２ 寝屋A２ 合同A 東大阪A 高槻A 堺A 枚方A 大中 箕面A 堺A 大中A 守口B 大中B

１１：１４～１１：２１ 2年A－Ⅴ ① 寝屋川 2年A－Ⅲ ② 阿倍野 1年A－Ⅱ ① 東淀川 1年A－Ⅱ ② 八尾 幼A－Ⅲ ① 八尾 幼A－Ⅴ ② 寝屋川

１１：２３～１１：３０ 茨木 大中A 枚方A 大阪 花園 大工大A 阿倍野 高槻 高槻A 守口A 吹田A2 東淀川

１１：３２～１１：３９ 2年B－Ⅱ① 豊中 2年A－Ⅳ ② 大中 1年B－Ⅳ① 豊中 1年B－Ⅳ② OTJ 幼A－Ⅳ ① 高槻 幼B－Ⅰ ② 大中

１１：４１～１１：４８ 天王山 大中B 生野 豊中A 交野B1 東淀川B 合同 みなと 豊中A 八尾A 豊中B２ 堺B

１１：５０～１１：５７ 2年B－Ⅲ① OTJ 2年A－Ⅴ ② 生野 1年A－Ⅲ ① 堺 1年A－Ⅲ ② 枚方 幼A－Ⅳ ② 守口 幼B－Ⅱ ③ みなと

１１：５９～１２：０６ 豊中B２ 阿倍野B 摂津 八尾A 八尾A 東淀川A 東大阪A 摂津 箕面A 東大阪A ①負け ②負け

１２：０８～１２：１５ 2年B－Ⅳ① 箕面 2年B－Ⅱ ② 阿倍野 1年B－Ⅴ① 交野 1年B－Ⅴ② 東淀川 幼A－Ⅰ ③ 大阪 幼B－Ⅲ ③ 阿倍野

１２：１７～１２：２４ 吹田B 四條畷 OTJB 合同B 豊中B OTJ 交野B2 吹田B2 ①負け ②負け ①負け ②負け

１２：２６～１２：３３ 2年B－Ⅴ① 吹田 2年B－Ⅲ ② 大中 1年A－Ⅳ ② 吹田A 1年B－Ⅲ② OTJ 幼A－Ⅱ ③ 阿倍野 幼B－Ⅳ ② 箕面

１２：３５～１２：４２ 箕面 堺B 交野 八尾B 茨木 豊中A 東大阪B 天王山 ①負け ②負け 守口B 合同B

１２：４４～１２：５１ 2年A－Ⅰ ② 東大阪B 2年B－Ⅳ ② 堺 1年B－Ⅱ② 豊中 1年B－Ⅰ② 吹田 幼A－Ⅲ ③ 箕面 幼B－Ⅰ ③ 合同

１２：５３～１３：００ 寝屋A1 花園 南大阪 枚方B 八尾B 箕面B 吹田B１ 堺B ①負け ②負け 箕面B 堺B

１３：０２～１３：０９ 2年B-Ⅰ ② 東淀川 2年B－Ⅴ ② 四條畷 1年A－Ⅰ ③ 阿倍野 1年A－Ⅱ ③ 東大阪 幼A－Ⅳ ③ 堺 幼B－Ⅱ ④ みなと

１３：１１～１３：１８ 豊中B１ みなと 大工大 高槻B ①負け ②負け ①負け ②負け ①負け ②負け ①勝ち ②勝ち

１３：２０～１３：２７ 2年A－Ⅳ ③ 大工大 2年A－Ⅱ ③ 枚方 1年A－Ⅲ ③ 大中 1年B－Ⅳ③ 交野 幼A－Ⅴ ③ 吹田 幼B－Ⅲ ④ 八尾

１３：２９～１３：３６ ①負け ②負け ①負け ②負け ①負け ②負け ①負け ②負け 寝屋A2 東淀川 ①勝ち ②勝ち

１３：３８～１３：４５ 2年A－Ⅴ ③ 生野 2年A－Ⅲ ③ OTJ 1年B－Ⅴ③ 合同 1年B－Ⅴ④ みなと 幼A－Ⅰ ④ 花園 幼B－Ⅳ ③ 堺

１３：４７～１３：５４ ①負け ②負け ①負け ②負け ①負け ②負け ①勝ち ②勝ち ①勝ち ②勝ち 大中B 合同B

１３：５６～１４：０３ 2年B－Ⅲ③ 合同 2年B－Ⅱ ③ 八尾 1年A－Ⅰ ④ 高槻 1年A－Ⅱ ④ 摂津 幼A－Ⅱ ④ 合同 幼A－Ⅳ ④ 大中

１４：０５～１４：１２ ①負け ②負け ①負け ②負け ①勝ち ②勝ち ①勝ち ②勝ち ①勝ち ②勝ち ①勝ち ②勝ち

１４：１４～１４：２１ 2年A－Ⅰ ③ みなと 2年B－Ⅳ ③ 摂津 1年A－Ⅲ ④ 箕面 1年B－Ⅳ④ 吹田 幼A－Ⅲ ④ 東大阪

１４：２３～１４：３０ 東淀川 花園 ①負け ②負け ①勝ち ②勝ち ①勝ち ②勝ち ①勝ち ②勝ち

１４：３２～１４：３９ 2年B-Ⅰ ③ 花園 2年A－Ⅱ ④ 大阪 1年A－Ⅳ ③ 南大阪 1年B－Ⅰ③ 茨木

１４：４１～１４：４８ 東大阪B みなと ①勝ち ②勝ち 吹田A 豊中A 南大阪 堺B

１４：５０～１４：５７ 2年A－Ⅳ ④ 八尾 2年B－Ⅴ③ 南大阪 1年B－Ⅱ③ 天王山 1年B－Ⅲ③ 箕面

１４：５９～１５：０６ ①勝ち ②勝ち ①負け ②負け 枚方B 箕面B 大工大B 天王山

１５：０８～１５：１５ 2年A－Ⅴ ④ 合同 2年B－Ⅱ ④ 交野 2年A－Ⅲ ④ 堺 2年B－Ⅴ④ 枚方 ④ OTJ

１５：１７～１５：２５ ①勝ち ②勝ち ①勝ち ②勝ち ①勝ち ②勝ち ①勝ち ②勝ち

１５：３０～１５：３８ 2年B－Ⅲ④ 天王山 2年B－Ⅳ ④ 高槻 3年B－Ⅳ ③ 南大阪 3年B－Ⅴ ③ 交野

１５：４０～１５：４８ ①勝ち ②勝ち ①勝ち ②勝ち

１５：５０～１５：５８ ④ 高槻 ④ 茨木

１６：００～１６：０８

㉑
3年B－Ⅴ

①勝ち ②勝ち

㉒
①負け ②負け ①負け ②負け

㉓
3年B－Ⅳ 3年B－Ⅲ

女子ｹﾞｰﾑ
①勝ち ②勝ち ①勝ち ②勝ち

⑲ 女子練習

⑳ 女子ｹﾞｰﾑ

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

⑯

③
八尾 3年B－Ⅴ

⑰

⑱ 女子練習

④

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

②
堺 3年B－Ⅳ 豊中

八尾B みなと 交野B1 OTJB

みなと

堺B 豊中B 南大阪 高槻B

Ⅴ Ⅸ

北10L         22L 北10L         22L 22L            GL 22L            GL

東大阪B

鶴見緑地球技
場

Ⅳ Ⅵ
Ⅶ

①
東大阪 3年B－Ⅲ 大阪

吹田B

Ⅷ

四條畷 阿倍野B

GL        16m南 GL        16m南

大阪体育協会会長杯2016（鶴見緑地球技場）10/23

９：２０～９：２８ 4年B－Ⅳ ① 枚方 4年B－Ⅴ ① 天王山 3年B－Ⅰ ① 東淀川

９：３０～９：３８ 天王山 寝屋川B 枚方B 合同 茨木B 大工大B

９：４０～９：４８ 4年A－Ⅰ ① 豊中 4年A－Ⅰ ② 摂津 3年B－Ⅱ ① 合同

９：５０～９：５８ 寝屋川 枚方 箕面 OTJ 天王山B 枚方B

１０：００～１０：０８ 4年A－Ⅰ ③ 東大阪 4年A－Ⅰ ④ 阿倍野 3年A－Ⅰ ① 吹田

１０：１０～１０１８ 茨木 大工大 高槻 吹田 OTJA 阿倍野A１

１０：２０～１０２８ 4年A－Ⅱ ① 寝屋川 4年A－Ⅱ ② 枚方 3年A－Ⅰ ② 花園

１０：３０～１０：３８ 豊中 摂津 八尾 大阪中央 箕面 堺A

１０：４０～１０：４８ 4年A－Ⅱ ③ 茨木 4年A－Ⅱ ④ 大工大 3年A－Ⅱ ① OTJ

１０：５０～１０：５８ 東大阪 阿倍野 堺 花園 吹田A 花園

１１：００～１１：０８ 4年B－Ⅰ ① 南大阪 4年B－Ⅲ ① 生野 3年A－Ⅱ ② 阿倍野

１１：１０～１１：１８ 生野 東淀川A 吹田B 交野 生野 寝屋川

１１：２０～１１：２８ 4年B－Ⅰ ② 箕面 4年B－Ⅲ ② 東淀川 3年A－Ⅲ ① 高槻

１１：３０～１１：３８ 大阪 南大阪A 阿倍野B 堺B 天王山A 阿倍野A２

１１：４０～１１：４８ 4年B－Ⅱ ① 吹田 3年A－Ⅴ ① 東大阪 3年A－Ⅲ ② 八尾

１１：５０～１１：５８ 東淀川B 南大阪B 茨木A 大阪 大工大A 大阪中央

１２：００～１２：０８ 4年B－Ⅱ ② 交野 3年B－Ⅰ ② 枚方 3年A－Ⅳ ① 天王山

１２：１０～１２：１８ 東大阪B 箕面 茨木B 合同 高槻A 八尾A

１２：２０～１２：２８ 4年B－Ⅳ ② 合同 3年B－Ⅱ ② 大工大 3年A－Ⅳ ② 阿倍野

１２：３０～１２：３８ 天王山 みなと 天王山B 東淀川B 枚方A 東淀川A

１２：４０～１２：４８ 4年A－Ⅰ ⑤ 八尾 4年B－Ⅴ ② 寝屋川 3年A－Ⅴ ② 四條畷

１２：５０～１２：５８ ①負け ②負け 枚方B 八尾B 東大阪A 豊中A

１３：００～１３：０８ 4年A－Ⅰ ⑦ 大阪中央 4年A－Ⅰ ⑥ 堺 3年A－Ⅰ ③ 生野

１３：１０～１３：１８ ①勝ち ②勝ち ③負け ④負け ①負け ②負け

１３：２０～１３：２８ 4年A－Ⅱ ⑦ 高槻 4年A－Ⅰ ⑧ 花園 3年A－Ⅱ ③ 箕面

１３：３０～１３：３８ ①勝ち ②勝ち ③勝ち ④勝ち ①負け ②負け

１３：４０～１３：４８ 4年A－Ⅱ ⑤ 箕面 4年A－Ⅱ ⑧ 吹田 3年A－Ⅲ ③ 枚方

１３：５０～１３：５８ ①負け ②負け ③勝ち ④勝ち ①負け ②負け

１４：００～１４：０８ 4年B－Ⅲ ③ 大阪 4年B－Ⅳ ③ 八尾 3年B－Ⅰ ③ 天王山

１４：１０～１４：１８ ①負け ②負け 寝屋川B みなと 大工大B 合同

１４：２０～１４：２８ 4年B－Ⅰ ③ 東大阪 4年B－Ⅴ ③ みなと 3年B－Ⅱ ③ 茨木

１４：３０～１４３８ ①負け ②負け 合同 八尾B 枚方B 東淀川B

１４：４０～１４４８ 4年B－Ⅱ ③ 阿倍野 4年A－Ⅱ ⑥ OTJ 3年A－Ⅳ ③ 大工大

１４：５０～１４：５８ ①負け ②負け ③負け ④負け ①負け ②負け

１５：００～１５：０８ 4年B－Ⅰ ④ 東淀川 3年A－Ⅲ ④ 東淀川 3年A－Ⅴ ③ 阿倍野

１５：１０～１５：１８ ①勝ち ②勝ち ①勝ち ②勝ち ①負け ②負け

１５：２０～１５：２８ 4年B－Ⅱ ④ 堺 3年A－Ⅴ ④ 吹田 3年A－Ⅰ ④ 寝屋川

１５：３０～１５：３８ ①勝ち ②勝ち ①勝ち ②勝ち ①勝ち ②勝ち

１５：４０～１５：４８ 4年A－Ⅰ ⑨ 協会 3年B－Ⅲ ③ 高槻 3年A－Ⅱ ④ 堺

１５：５０～１５：５８ ⑦勝ち ⑧勝ち ①負け ②負け ①勝ち ②勝ち

１６：００～１６：０８ 4年A－Ⅱ ⑨ 協会 4年B－Ⅲ ④ 南大阪 3年A－Ⅳ ④ 大阪中央

１６：１０～１６：１８ ⑦勝ち ⑧勝ち ①勝ち ②勝ち ①勝ち ②勝ち

Ⅰ Ⅱ Ⅲ

①

鶴見緑地球技場
練
習
場

北GL           　　　　　　  22 L       　　　　　　　         10 L     　　　　　　　　       10L南

⑭

②

③

④

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

㉑

㉒

⑮

⑯

⑰

⑱

⑲

⑳

試合時間は８－２－８移動時間２分です。速やかな移動をお願いいたします。
合同（河内長野RSS・富田林RS・岬RSS）

大阪体育協会会長杯2016（鶴見緑地球技場）10/23

幼児A-Ⅰ 幼児A-Ⅱ 幼児A-Ⅴ

吹田A2

① ② ① ② 東淀川 寝屋川

寝屋川A2東淀川
④ ④
花園 合同

吹田A2
① ②

OTJ 茨木 寝屋川

茨木A 寝屋A1 阿倍野A 合同A 吹田A１ OTJA

大阪 阿部
東淀川

③ ③

大阪A

③
寝屋川A2

幼児A-Ⅲ 幼児A-Ⅳ 幼児B-Ⅰ

吹田花園A

吹田

豊中B2

① ② ① ② 守口 大中

箕面B 堺B
④ ④

東大阪 大中
豊中B2

① ②

八尾 豊中 高槻 守口

高槻A 守口A 堺A 大中A 豊中A 八尾A

③ ③

箕面A 東大A

③
箕面B

幼児B-Ⅱ 幼児B-Ⅲ 幼児B-Ⅳ

合同

箕面 堺
堺B

守口B

① ② ① ② 守口 箕面

大中B 合同B
④ ④

みなと 八尾
守口B

① ②

四條畷B みなとB 八尾B

高槻 四條畷 吹田 OTJ

1年A-Ⅰ 1年A-Ⅱ 1年A-Ⅲ

みなと 阿倍
合同B

③ ③

③
吹田B OTJB 阿倍野B 東大阪B 高槻B 堺

大中B

① ② ① ② ① ②

④ ④ ④
高槻 摂津 箕面

堺A 枚方A 大阪中央 箕面A 花園 大工大A

花園 大工大 東淀川 八尾 堺 枚方

阿部 東大阪 大中

③ ③ ③

枚方B

東大阪A

箕面B

摂津阿倍野

1年B-Ⅱ

高槻 八尾A 東淀川A

吹田B１ 堺B 八尾B南大阪

吹田B１
堺 吹田

1年A-Ⅳ 1年B-Ⅰ

茨木 吹田A 豊中A

②
八尾B

① ②
豊中 吹田 東大阪 豊中

吹田A
③

南大阪

①
茨木

① ②

③
茨木 天王山

③
枚方B

箕面B豊中A 堺B

南大阪

大阪体育協会会長杯2016（鶴見緑地球技場）10/23

みなと

1年B-Ⅲ 1年B-Ⅳ 1年B-Ⅴ

④ ④
東大阪B大工大B天王山

八尾 OTJ ① ②
東大阪B

① ② 吹田

OTJ 交野B２

① ②
OTJ

吹田B2

交野 合同

箕面 交野B1 東淀川B 合同 みなと 豊中B

交野 東淀川

③ ③

大工大B

天王山

２年A-Ⅰ ２年A-Ⅱ ２年A-Ⅲ

③ 豊中

寝屋A１ 東淀川 花園

寝屋A１
① ② 大阪 堺

①豊中 東大阪 ① ②

④ ④

③ 高槻 東大阪

②
吹田 阿倍野

みなと 吹田A 阿倍野A OTJA 堺A 東大阪A 高槻A 枚方A 大阪

花園
枚方 OTJ

③ ③

東淀川

２年A-Ⅳ ２年A-Ⅴ ２年B-Ⅰ

豊中B１

① ②
① ② ① ② 寝屋川 東淀川

茨木 大中A

東大阪B みなと
④ ④
八尾 合同

豊中B１

摂津 八尾A

茨木 大中 寝屋川 生野

寝屋A２ 合同A 生野 豊中A 花園

大工大 生野
みなと

③ ③

③
東大阪B

④

２年B-Ⅱ ２年B-Ⅲ ２年B-Ⅳ

②
① ② ① ② 箕面 堺

④ ④ 高槻

交野 天王山 ①

摂津

八尾 合同 ③
③ ③

南大阪 枚方B

天王山 大中B OTJB 合同B 豊中B２ 阿倍野B 交野 八尾B

豊中 阿倍野 OTJ 大中 吹田B 四條畷

大阪体育協会会長杯2016（鶴見緑地球技場）10/23

３年A-Ⅰ ２年B-Ⅴ

④
寝屋川 ④

① ② 枚方

吹田 花園 ① ②
OTJA 阿倍A1 箕面 堺A 吹田 四條畷

高槻B

３年A-Ⅱ ３年A-Ⅲ ３年A-Ⅳ

堺B 大工大

③ 南大阪

③

生野 箕面

① ② ① ② ① ②

④ ④ ④
堺 東淀川 大中

阿倍野

枚方A 東淀川A吹田A 花園 生野 寝屋川 天王山 阿倍A２ 大工大A

OTJ 阿倍野 高槻 八尾 天王山

大阪中央 高槻A 八尾A

３年A-Ⅴ ３年B-Ⅰ ３年B-Ⅱ

箕面 枚方 大工大

③ ③ ③

茨木B 大工大B 合同 天王山

① ②
① ② 東淀川 枚方 合同 大工大

枚方B 東淀川B
④
吹田

茨木B
① ②

天王山

枚方B
③

天王山 茨木

東大阪 四條畷
大工大B

③

東淀川B
茨木A 大阪 東大阪A 豊中A

合同
阿倍野

③

３年B-Ⅲ ３年B-Ⅳ ３年B-Ⅴ

②
① ② ① ② 八尾 みなと

④
④ ④ OTJ

茨木 高槻 ①

南大阪 高槻B

吹田B 四條畷 阿倍野B 東大阪B 八尾B みなと 交野 OTJB

東大阪 大阪 堺 豊中 堺B 豊中B

４年A-Ⅰ ４年B-Ⅲ
⑨

⑦ ⑧協会

交野

高槻 南大阪 ③
③ ③

②
豊中 摂津 東大阪 阿倍野 生野 東淀川

④
大中 花園 南大阪

① ② ③ ④ ①

高槻 吹田 吹田B 交野 阿倍野B 堺B寝屋川 枚方 箕面 OTJ 茨木 大工大

八尾 堺 大阪

⑤ ⑥ ③

大阪体育協会会長杯2016（鶴見緑地球技場）10/23

４年A-Ⅱ ４年B-Ⅳ
⑨

天王山
協会

枚方 合同

寝屋川B みなと
⑦ ⑧
高槻 吹田

天王山
① ②

花園

寝屋川 枚方 茨木 大工大
寝屋川B

① ② ③ ④

４年B-Ⅰ ４年B-Ⅱ ４年B-Ⅴ

⑤ ⑥

枚方B

八尾

箕面 OTJ
みなと

寝屋川

③
豊中 摂津 八尾 大阪中央 東大阪 阿倍野 堺

八尾B
④ ④

東淀川 堺
枚方B

① ②
②

東淀川A 大阪 南大阪A 東淀川B 南大阪B

合同

① ① ② 天王山

③ ③

東大阪B 箕面

南大阪 箕面 吹田 交野

生野

③
合同

みなと

東大阪 阿倍野
八尾B